



Madame, Monsieur,

Suite à l'Assemblée Générale, la mise en sommeil a pris fin. Un nouveau bureau a été constitué par Alain Caugnon (président), Aurélien Rondeau (secrétaire), Bruce Capelle (trésorier) et Lætitia Arlot (trésorière adjointe).

L'Association des Parents d'Élèves (APE) a pour vocation, si nécessaire, de vous représenter auprès de l'administration scolaire, de récolter des fonds pour participer financièrement aux activités scolaires de vos enfants de la 6ème à la 3ème.

Pour ce faire, l'APE organise des opérations telles que des ventes de pâtisserie bijou et autres projets à mettre en place.

L'adhésion à notre association d'un montant de **5€ par famille** n'est pas obligatoire. Cependant elle contribue au financement des actions menées par le collège. Cette cotisation permet d'apporter une aide au règlement des séjours scolaires et une amélioration du quotidien des élèves.

Nous vous proposons également d'être mieux informés des dates de réunions, des actions que nous proposerons et de vous communiquer les comptes-rendus des réunions. Pour ces raisons, accepteriez-vous de nous communiquer votre adresse mail ? Ce lien vous permettrait également de communiquer avec nous pour nous faire part de vos questions, d'éventuels soucis dans la scolarité de votre enfant et même nous proposer vos idées ...

Nous encourageons également les parents qui souhaitent être des membres actifs de l'association à le faire savoir en cochant la case correspondante dans le formulaire ci-dessous.

Conformément au RGPD du 25 mai 2018, nous nous engageons à ne pas divulguer vos données personnelles.

Le bulletin d'adhésion (ci-dessous) et la cotisation sont à remettre à vos enfants.

Merci pour votre participation.

Le bureau

✂ \_\_\_\_\_  
Nom : \_\_\_\_\_  
Prénom \_\_\_\_\_  
Parent de : \_\_\_\_\_ Classe : \_\_\_\_\_  
adresse mail (maman) : \_\_\_\_\_  
adresse mail (papa) : \_\_\_\_\_

Montant de la cotisation : 5 Euros

- Espèces dans une enveloppe au nom de l'enfant
- Chèque sous enveloppe au nom de l'enfant, à l'ordre de : APE du collège Romain Rolland
- Je souhaite être membre actif de l'APE du collège Romain Rolland

[apecollegecharroux@laposte.net](mailto:apecollegecharroux@laposte.net)

# BON DE COMMANDE

Vente des madeleines bijou jusqu'au lundi 4 décembre



NOM :

PRÉNOM :

Classe :

Téléphone :

Règlement : Par chèque libellé au nom de APE collège Romain Rolland de Charroux À joindre au bon de commande

apecollegecharroux@laposte.net

| Designation   | Poids Net | Prix Unitaire (HTC)  | Quantité | Total €(HTC) |
|---|-----------|----------------------|----------|--------------|
| Madeleines Nature (50 emb. indiv.)  | 880 g     | 7,90 € (8,98 €/kg)   |          |              |
| Madeleines ChocoLait (50 emb. indiv.)Madeleines ChocoLait (50 emb. indiv.)Madeleines ChocoLait (50 emb. indiv.)   | 1080 g    | 9,80 € (9,07 €/kg)   |          |              |
| Madeleines ChocoNoir (50 emb. indiv.)Madeleines ChocoNoir (50 emb. indiv.)Madeleines ChocoNoir (50 emb. indiv.)   | 1080 g    | 9,80 € (9,07 €/kg)   |          |              |
| Farandole de Madeleines (30 emb. indiv.) Farandole de Madeleines (30 emb. indiv.) Farandole de Madeleines (30 emb. indiv.)  | 590 g     | 10,10 € (17,12 €/kg) |          |              |
| Génois ChocoLait (30 emb. indiv.)Génois ChocoLait (30 emb. indiv.)Génois ChocoLait (30 emb. indiv.)   | 920 g     | 9,60 € (10,43 €/kg)  |          |              |
| Bijou Fraise (20 emb. indiv.) 50% de Fraise dans le fourrageBijou Fraise (20 emb. indiv.) 50% de Fraise dans le fourrageBijou Fraise (20 emb. indiv.) 50% de Fraise dans le fourrage      | 660 g     | 8,40 € (12,73 €/kg)  |          |              |
| ChocoPépites (20 emb. indiv.)ChocoPépites (20 emb. indiv.)ChocoPépites (20 emb. indiv.)   | 500 g     | 8,90 € (17,80 €/kg)  |          |              |
| Bijou Caramel ChocoLait (20 emb. indiv.)Bijou Caramel ChocoLait (20 emb. indiv.)Bijou Caramel ChocoLait (20 emb. indiv.)  | 740 g     | 9,20 € (12,43 €/kg)  |          |              |
| Bijou Cacao (20 emb. indiv.)Bijou Cacao (20 emb. indiv.)Bijou Cacao (20 emb. indiv.)  | 660 g     | 8,80 € (13,33 €/kg)  |          |              |
| Panach'Fruits (30 emb. indiv.) 50% de Fruits dans le fourrage Panach'Fruits (30 emb. indiv.) 50% de Fruits dans le fourrage Panach'Fruits (30 emb. indiv.) 50% de Fruits dans le fourrage | 990 g     | 9,80 € (9,90 €/kg)   |          |              |
| Financiers aux Amandes (30 emb. indiv.)Financiers aux Amandes (30 emb. indiv.)Financiers aux Amandes (30 emb. indiv.)   | 660 g     | 10,00 € (15,15 €/kg) |          |              |
| Assortiment de Pâtisseries (30 emb. indiv.) Assortiment de Pâtisseries (30 emb. indiv.) Assortiment de Pâtisseries (30 emb. indiv.)   | 810 g     | 10,80 € (13,33 €/kg) |          |              |
| Méli-Mélo de Biscuits Fins (46 étuis de 2) Méli-Mélo de Biscuits Fins (46 étuis de 2) Méli-Mélo de Biscuits Fins (46 étuis de 2)  | 920 g     | 10,80 € (11,74 €/kg) |          |              |
| Galettes Pur Beurre (48 étuis de 2)Galettes Pur Beurre (48 étuis de 2)Galettes Pur Beurre (48 étuis de 2)   | 880 g     | 9,50 € (10,80 €/kg)  |          |              |
| Moelleux au Chocolat (30 emb. indiv.)Moelleux au Chocolat (30 emb. indiv.)Moelleux au Chocolat (30 emb. indiv.)   | 660 g     | 10,10 € (15,30 €/kg) |          |              |
| Cigarettes Chocolat Noisettes (45 étuis de 2)Cigarettes Chocolat Noisettes (45 étuis de 2)Cigarettes Chocolat Noisettes (45 étuis de 2)   | 575 g     | 10,20 € (17,74 €/kg) |          |              |
| Cookies Chocolat Noisettes (24 étuis de 2) Pur BeurreCookies Chocolat Noisettes (24 étuis de 2) Pur BeurreCookies Chocolat Noisettes (24 étuis de 2) Pur Beurre                           | 450 g     | 9,50 € (21,11 €/kg)  |          |              |
| Mini Crêpes ChocoLait (4 barquettes de 18 Crêpes) Mini Crêpes ChocoLait (4 barquettes de 18 Crêpes)   | 370 g     | 8,70 € (23,51 €/kg)  |          |              |
| Brins de ChocoCaramel (4 étuis de 6) Brins de ChocoCaramel (4 étuis de 6)   | 280 g     | 7,60 € (27,14 €/kg)  |          |              |
| Sablés CocoLait (24 étuis de 2)Sablés CocoLait (24 étuis de 2)  | 480 g     | 8,90 € (18,54 €/kg)  |          |              |
| Biscuits Cuillers (10 étuis de 6) Biscuits Cuillers (10 étuis de 6)   | 400 g     | 7,50 € (18,75 €/kg)  |          |              |
| Cakes aux Fruits (20 emb. indiv.)Cakes aux Fruits (20 emb. indiv.)  | 600 g     | 8,10 € (13,50 €/kg)  |          |              |
| Brins de Framboises (7 étuis de 7) Équiv. à 50% de Framboise dans le nappageBrins de Framboises (7 étuis de 7) Équiv. à 50% de Framboise dans le nappage                                  | 425 g     | 8,70 € (20,47 €/kg)  |          |              |
| P'tit-Déj ChocoCroustill' (24 étuis de 2) Riches en céréalesP'tit-Déj ChocoCroustill' (24 étuis de 2) Riches en céréales  | 670 g     | 9,40 € (14,03 €/kg)  |          |              |
| Sablés Viennois (32 étuis de 2)Sablés Viennois (32 étuis de 2)  | 620 g     | 9,10 € (14,68 €/kg)  |          |              |
| Fondants Citron (30 emb. indiv.)Fondants Citron (30 emb. indiv.)  | 660 g     | 10,10 € (15,30 €/kg) |          |              |
| Financiers Poire ChocoNoir (25 emb. indiv.)Financiers Poire ChocoNoir (25 emb. indiv.)  | 675 g     | 10,30 € (15,26 €/kg) |          |              |
| Boîte collector Madeleines ChocoNoir (12 emb. indiv.)Boîte collector Madeleines ChocoNoir (12 emb. indiv.)  | 260 g     | 9,30 € (35,77 €/kg)  |          |              |
| Madelines Ecrin (18 emb indiv) présentation boîte métal collector   | 430g      | 9,90 € (23,02 €/kg)  |          |              |
| Brins de Prali'Choc (5 étuis de 4) présentation boîte métal plate   | 285g      | 9,60 € (36,14 €/kg)  |          |              |
| Show Coco (25 emb indiv) présentation boîte offre spéciale carton   | 730g      | 10,30 € (14,10 €/kg) |          |              |
| Madelines Pécan et Sirop Erable (20 emb indiv) présentation boîte offre spéciale carton   | 360g      | 7,70 € (21,39 €/kg)  |          |              |
| Tuiles et Palets gourmands (Assortiment de tuiles et palets gourmands au chocolat et aux fruits secs) présentation ballotin   | 200g      | 9,00 € (45,00 €/kg)  |          |              |
| Etoiles de Noël (biscuits moelleux à l'amande et à la cannelle) présentation de sachet  | 120g      | 6,90 € (57,50 €/kg)  |          |              |
| <b>Total</b>  |           |                      |          |              |